Omura Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 2694/2023
  AND _

Fls : N°

Proc. N°  25 6'fl oa3

Dispõe sobre; "Demarcação da sinalização de solo para implantação de
1(uma) vaga de idoso e 1 (uma) vaga de deficiente, na Rua Mirante das
Nuvens, altura do número 75, Bloco 16, no bairro do Jardim dos Altos,
neste município".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à secretaria
competente, quanto à possibilidade de estudos para demarcação da
sinalização de solo para implantação de 1(uma) vaga de idoso e (1) uma vaga
de deficiente, na Rua Mirante das Nuvens, altura do número 75, Bloco 16, no
bairro do Jardim dos Altos, neste município

• Plenário Vereador Wagih s Nemer, 17 de novembro de 2023.

WILD SILV
Vereador

JUSTIFICATIVA

tInc
A SCerS'arla Legislativ
conforms patiràj s prod

E a
Presid

t,arueri
rovidenmar

SW 02/3

Justifico a presente propositura, considerando que est vereador
foi procurado por moradores do Bloco 16, solicitando a demarcação da
sinalização de solo para implantação de 1(uma) vaga de idoso e (1) uma vaga
de deficiente. Em vistoria ao local constatamos a necessidade da implantação,
referente a sinalização acima citada. A presente propositura tem o objetivo de
organizar o espaço compartilhado entre os moradores, e trazer qualidade de
vida para os que possuem dificuldade de locomoção e pessoas idosas que
precisam utilizar a vaga.

Zi
t

11
7it

Et
ei

a:
S1

 £7
.9Z

-AC
II-L

I

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br J contato@barueri.sp.leg.br